
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to SMS SwimArt Myślenice 23/12/2017 19:06 - Strona 1

Bijemy Rekordy
Oświęcim, 23/12/2017

Konkurencja 25 Kobiet, 200m zmienny 11 lat i starsi
23/12/2017 - 17:35 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Guść Wiktoria 04 Delfin Piotrków Tryb. 2:17.95 689 30.47 35.29 39.97 32.22
2. Mikołajczyk Maja 04 UKS 149 Łódź 2:21.05 644 31.15 36.66 40.23 33.01
3. Kołodziej Katarzyna SO 00 Unia Oświęcim 2:22.90 620 29.89 38.05 42.99 31.97
4. Famulok Zuzanna 03 Aquatica Pawłowice 2:23.27 615 30.55 36.56 42.97 33.19
5. Pisarek Justyna SO 00 Unia Oświęcim 2:24.96 594 30.53 37.78 43.46 33.19
6. Pawłowska Julia SO 02 Unia Oświęcim 2:27.42 564 32.88 39.65 40.92 33.97
7. Skarwecka Wiktoria SO 02 Unia Oświęcim 2:27.50 563 33.41 38.41 41.45 34.23
8. Ziober Wiktoria 05 UKS SP 8 Chrzanów 2:28.82 549 31.64 38.96 44.33 33.89
9. Krosta Emilia 02 Wodnik Siemianowice Śl. 2:29.05 546 31.72 38.50 43.13 35.70

10. Kuziów Martyna SO 03 Unia Oświęcim 2:31.46 520 32.15 37.86 46.47 34.98
11. Wilczek Renata SO 04 Płetwal Zakopane 2:34.57 490 33.37 40.29 45.34 35.57
12. Miłek Alicja 06 Solne Miasto Wieliczka 2:34.80 487 33.97 37.11 47.94 35.78
13. Idzikowska Iga 05 Piątka Chorzów 2:34.82 487 33.54 40.42 44.52 36.34
14. Kowalska Wiktoria SO 04 Unia Oświęcim 2:35.27 483 32.70 42.23 43.88 36.46
15. Krętosz Maria 03 Wodnik Siemianowice Śl. 2:38.40 455 35.29 43.90 43.26 35.95
16. Chowaniec Oliwia SO 04 Unia Oświęcim 2:45.18 401 36.34 42.64 48.16 38.04
17. Smoleń Patrycja 05 BOSiR Brzesko 2:45.56 398 35.08 41.41 49.85 39.22
18. Gorszanów Jagoda 05 Jedność 32 Przyszowice 2:45.81 396 36.66 44.65 48.57 35.93
19. Wąsak Aleksandra 02 Barakuda Mińsk Maz. 2:46.78 390 33.31 48.90 43.40 41.17
20. Modlińska Marta 05 Meduza Pajęczno 2:47.26 386 35.72 44.22 49.28 38.04
21. Mayerberg Anna 05 Ósemka Oświęcim 2:49.33 372 35.85 45.61 48.78 39.09
22. Gicala Patrycja 04 BOSiR Brzesko 2:49.35 372 37.02 43.54 49.28 39.51
23. Prus Florentyna 01 Meduza Pajęczno 2:50.62 364 37.55 44.75 47.87 40.45
24. Dyduch Martyna SO 04 Unia Oświęcim 2:50.74 363 39.43 42.72 50.42 38.17
25. Bortkun Martyna 03 Krośnicka Przytstań 2:52.60 351 34.93 45.04 52.68 39.95
26. Kowalska Julia 04 UKP Ruda Śląska 2:53.71 345 37.43 45.41 52.17 38.70
27. Szuba-Łata Daria 02 Aquarius Myślenice 2:54.98 337 39.19 43.66 52.83 39.30
28. Mikulska Oliwia 04 BOSiR Brzesko 2:58.01 320 37.14 49.41 48.08 43.38
29. Kusion Judyta 06 BOSiR Brzesko 2:58.82 316 40.59 46.86 53.34 38.03
30. Jakubik Julia 05 Ósemka Oświęcim 2:59.06 315 41.39 46.02 51.69 39.96
31. Kuchciak Łucja 04 Meduza Pajęczno 3:06.35 279 42.15 49.69 56.33 38.18
32. Mikuła Natalia 06 Olimpijczyk  Aleksandrów Ł.3:07.39 275 46.85 47.57 52.70 40.27

Konkurencja 25 Kobiet, 200m zmienny 16 lat i starsi
23/12/2017 - 17:35 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Kołodziej Katarzyna SO 00 Unia Oświęcim 2:22.90 620 29.89 38.05 42.99 31.97
2. Pisarek Justyna SO 00 Unia Oświęcim 2:24.96 594 30.53 37.78 43.46 33.19
3. Prus Florentyna 01 Meduza Pajęczno 2:50.62 364 37.55 44.75 47.87 40.45

Konkurencja 25 Dziewcząt, 200m zmienny 15 lat
23/12/2017 - 17:35 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Pawłowska Julia SO 02 Unia Oświęcim 2:27.42 564 32.88 39.65 40.92 33.97
2. Skarwecka Wiktoria SO 02 Unia Oświęcim 2:27.50 563 33.41 38.41 41.45 34.23
3. Krosta Emilia 02 Wodnik Siemianowice Śl. 2:29.05 546 31.72 38.50 43.13 35.70
4. Wąsak Aleksandra 02 Barakuda Mińsk Maz. 2:46.78 390 33.31 48.90 43.40 41.17
5. Szuba-Łata Daria 02 Aquarius Myślenice 2:54.98 337 39.19 43.66 52.83 39.30
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Bijemy Rekordy
Oświęcim, 23/12/2017

Konkurencja 25, Kobiet, 200m zmienny

Konkurencja 25 Dziewcząt, 200m zmienny 14 lat
23/12/2017 - 17:35 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Famulok Zuzanna 03 Aquatica Pawłowice 2:23.27 615 30.55 36.56 42.97 33.19
2. Kuziów Martyna SO 03 Unia Oświęcim 2:31.46 520 32.15 37.86 46.47 34.98
3. Krętosz Maria 03 Wodnik Siemianowice Śl. 2:38.40 455 35.29 43.90 43.26 35.95
4. Bortkun Martyna 03 Krośnicka Przytstań 2:52.60 351 34.93 45.04 52.68 39.95

Konkurencja 25 Dziewcząt, 200m zmienny 13 lat
23/12/2017 - 17:35 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Guść Wiktoria 04 Delfin Piotrków Tryb. 2:17.95 689 30.47 35.29 39.97 32.22
2. Mikołajczyk Maja 04 UKS 149 Łódź 2:21.05 644 31.15 36.66 40.23 33.01
3. Wilczek Renata SO 04 Płetwal Zakopane 2:34.57 490 33.37 40.29 45.34 35.57
4. Kowalska Wiktoria SO 04 Unia Oświęcim 2:35.27 483 32.70 42.23 43.88 36.46
5. Chowaniec Oliwia SO 04 Unia Oświęcim 2:45.18 401 36.34 42.64 48.16 38.04
6. Gicala Patrycja 04 BOSiR Brzesko 2:49.35 372 37.02 43.54 49.28 39.51
7. Dyduch Martyna SO 04 Unia Oświęcim 2:50.74 363 39.43 42.72 50.42 38.17
8. Kowalska Julia 04 UKP Ruda Śląska 2:53.71 345 37.43 45.41 52.17 38.70
9. Mikulska Oliwia 04 BOSiR Brzesko 2:58.01 320 37.14 49.41 48.08 43.38

10. Kuchciak Łucja 04 Meduza Pajęczno 3:06.35 279 42.15 49.69 56.33 38.18

Konkurencja 25 Dziewcząt, 200m zmienny 12 lat
23/12/2017 - 17:35 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Ziober Wiktoria 05 UKS SP 8 Chrzanów 2:28.82 549 31.64 38.96 44.33 33.89
2. Idzikowska Iga 05 Piątka Chorzów 2:34.82 487 33.54 40.42 44.52 36.34
3. Smoleń Patrycja 05 BOSiR Brzesko 2:45.56 398 35.08 41.41 49.85 39.22
4. Gorszanów Jagoda 05 Jedność 32 Przyszowice 2:45.81 396 36.66 44.65 48.57 35.93
5. Modlińska Marta 05 Meduza Pajęczno 2:47.26 386 35.72 44.22 49.28 38.04
6. Mayerberg Anna 05 Ósemka Oświęcim 2:49.33 372 35.85 45.61 48.78 39.09
7. Jakubik Julia 05 Ósemka Oświęcim 2:59.06 315 41.39 46.02 51.69 39.96

Konkurencja 25 Dziewcząt, 200m zmienny 11 lat
23/12/2017 - 17:35 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Miłek Alicja 06 Solne Miasto Wieliczka 2:34.80 487 33.97 37.11 47.94 35.78
2. Kusion Judyta 06 BOSiR Brzesko 2:58.82 316 40.59 46.86 53.34 38.03
3. Mikuła Natalia 06 Olimpijczyk  Aleksandrów Ł.3:07.39 275 46.85 47.57 52.70 40.27
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